
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: Řízení
Student: PADRTOVÁ   Martina
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název bakalářské práce: Analýza marketingového prostředí fy Büroprofi  s. r.o..
Oponent bakalářské práce Ing. Olga  Klichová
Povolání oponenta: kvalita nákupu RBCB

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (3) běžné téma

Formulace cílů práce: (3) cíle byly formulovány dostatečně

Komentář: Cíle byly formulovány tak, aby studentka byla schopna zpracovat, na základě informací a
svých znalostí, bakalářskou práci.

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Studentka postupuje dle stanoveného postupu.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (5) autor nedodržel citační normu

Komentář: Autorka sice uvádí používanou literaturu, ale neuvedla odkazy v textu na ni.Seznam
použité literatury proveden nevhodně, použitá literatura není seřazena adekvátně dle abecedy, nebo
očíslována. Doporučuji prostudovat ČSN ISO  690, ČSN ISO 690-2.

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Komentář: Nebyly nalezeny žádné významné gramatické nedostatky.

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (4) práce vykazuje formální chyby

Komentář: Bakalářské a jiné odborné práce se píší neosobně, a proto věty a slova typu: pokusila jsem
se,které jsou používány velmi často, jsou naprosto nevhodné. Bakalářská práce musí být prací
odbornou, nikoli úvaha.

Splnění cílů práce: (3) cíle práce byly splněny, některé dílčí cíle byly opomenuty

Komentář: Navržené cíle práce byly splněny.



Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití

Komentář: Stanovené trendy a jejich vlivy na budoucnost jsou ze závěru nejasné.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Konkurence a nedostatky firmy Büroprofi
Otázka 2: Jaký přínos měla bakalářská práce pro firmu Büroprofi

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

kromě již zmíněných nedostatků, autorka neuvedla seznam použitých zkratek v bakal.práci.

Datum: 12. 05. 2008                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


